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ENJOY ! LE Magazine de TRANSAVIA

Magazine de 96 pages dédié au tourisme et au voyage à bord. 
ENJOY ! fait découvrir les plus belles destinations et une sélection 
de lieux incontournables pour préparer ses futurs voyages.

CONCEPT 

Les destinations qui vous sont chères, moins chères

POSITIONNEMENT

PROFIL

ACTIFS

MIXTE

VOYAGEURS

SHOPPERS

INTERNATIONAL

Un contenu « à dévorer », adapté à notre coeur de cible. 
 
• DÉCOUVREZ ! 	       Nouveaux hôtels et restaurants
• CULTIVEZ-VOUS !       Livres + Expos du moment, Évènements	 
• EMBARQUEZ ! 	    Sujet cover, 24h à... , Focus sur une destination
• RENCONTREZ !  	    Interview, Gastrofood portrait, Finger food 
• INNOVEZ !  		     Portraits business et lieux où ils se trouvent 
• SHOP ! DUTY FREE !  Les pages shopping du magazine 
• TRANSAVIA NEWS !   Les nouveautés de la compagnie  
 
 
 

7 GRANDES THÉMATIQUES

Bimestriel 100% bilingue et gratuit de la compagnie Transavia 
mis à disposition dans tous les vols. 
 



Optimisation de l’impact auprès des passagers 
• 1,2 million de cartes d’embarquement par mois 
• 720 000 Billets imprimés 
• Conservé pendant tout le trajet, avant, pendant et après 
• Le billet est consulté au moins 5 fois 
• Exclusivité annonceur

BOARDING PASS

EN CHIFFRES

50 000 
EXEMPLAIRES MIS À 

DISPOSITION À BORD
 
 
 

 
15 millions 

PASSAGERS/AN 
 

 
 
 
 
 
 
 

75 
AVIONS EN EXPLOITATION 

(ESTIMATION 2023) 
AUDACE • AUTHENTICITÉ • CONVIVIALITÉ • RESPONSABLE 
 
 

LES VALEURS TRANSAVIA

Les destinations qui vous sont chères, moins chères

Transavia déploie son réseau avec 
de nouvelles lignes domestiques 
au départ de Lille, Brest, Rennes, 
Biarritz, Toulouse, Marseille, Toulon, 
Nice, Calvi, Bastia, Ajaccio, Figari...

+ DE 200 DESTINATIONS 
Vers la France, l’Europe, l’Afrique du Nord et le Moyen-Orient

DEPUIS 2020



MEDIAOBSWWW.                        .COM

BIENVENUE À BORD !

L’équipage de Mediaobs 
se tient à votre disposition. 

 
Corinne Rougé

crouge@mediaobs.com
01 44 88 93 70

 
Sandrine Kirchthaler  

skirchthaler@mediaobs.com 
01 44 88 89 22

 
Emmanuel Lala

elala@mediaobs.com
01 44 88 89 28

 
Arnaud Depoisier 

adepoisier@mediaobs.com
01 44 88 97 52 

 
Romain Provost 

rprovost@mediaobs.com 
01 44 88 97 52 

 
Vivien Renaud 

vrenaud@mediaobs.com 
01 44 88 89 11 

 
 

DIGITAL 
Baptiste Mirande

bmirande@mediaobs.com 
01 44 88 89 06 

STUDIO 
Brune Provost

bprovost@mediaobs.com 
01 44 88 89 13

PERSONNEL 
NAVIGANT
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